

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.003/2021-PPRP
DATA 02/03/2021 AS 09:00H



Proponente:
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI
CNPJ 05.848.835/0001-10
AV. ANTONIO TABOSA 77 - CENTRO - PARAIPABA/CE
FONE: (85) 3363-1809
Email. gustavodigipaper@hotmail.com

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA.

LOTE 4						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VL UNT	VL TOTAL
1	BRAÇO RETO GALVANIZADO COM SAPATA 1M Com padrão de qualidade similar a OLIVO, ou de melhor qualidade ou equivalente.	SUBRAP	UND	200	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
2	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA LP 200 Com padrão de qualidade similar a OLIVO, ou de melhor qualidade ou equivalente.	SUBRAP	UND	200	R\$ 34,70	R\$ 6.940,00
3	PARAFUSO MÁQUINA M16 X 300MM Com padrão de qualidade similar a OLIVO, ou de melhor qualidade ou equivalente.	ROMAGNOLE	UND	200	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
4	BASE EXT PARA RELE BS2 Com padrão de qualidade similar a EXATRON, ou de melhor qualidade ou equivalente.	JGV	UND	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
5	RELE FOTOELETRICO 1000W Com padrão de qualidade similar a INTRAL, ou de melhor qualidade ou equivalente.	JGV	UND	600	R\$ 13,30	R\$ 7.980,00
6	REFLETOR DE LED 100W Com padrão de qualidade similar a G-LIGHT, ou de melhor qualidade ou equivalente.	AVANT	UND	10	R\$ 77,40	R\$ 774,00
7	CONECTOR PERFURANTE CDP-95 Com padrão de qualidade similar a INTELLI, ou de melhor qualidade ou equivalente.	INTELI	UND	220	R\$ 8,30	R\$ 1.826,00
8	FITA ADESIVA ISOLANTE 20M Com padrão de qualidade similar a VONDER, ou de melhor qualidade ou equivalente.	MELFI	UND	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
9	FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M Com padrão de qualidade similar a VONDER, ou de melhor qualidade ou equivalente.	ENEBRAS	UND	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
TOTAL DO LOTE (VINTE E SEIS SETESSENTOS E SESENTA REAIS)					TOTAL	R\$ 26.760,00

TOTAL DA NOSSA PROPOSTA É DE R\$ 26.760,00 (vinte e seis mil setescentos e sessenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA 90 NOVENTA DIAS

#REF!

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES ATE 5 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DA EMISSAO DA ORDEM DE COMPRA, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA CONTRATANTE

FORMA DE ENTREGA/FORNECIMENTO: O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS LICITADOS PODERÁ SER FEITO DE FORMA FRACIONADA, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO ORGÃO INTERESSADO DURANTE O PRAZO DE CONTRATAÇÃO, MEDIANTE A EXPEDIÇÃO DE PERIODICAS.

O LICITANTE DECLARA QUE:

1. QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO-1 -PROJETO BASICO/ TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL

2. NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS PARA A ENTREGA DOS PRODUTOS, INCLUSIVE COM, DESLOCAMENTO, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIOS E OUTROS, TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFLAÇÃO, SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

PARAIPABA 02 DE MARÇO DE 2021


DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI
CNPJ 05.848.835/0001-10